
 

Přihláška do výběrového řízení 
(podle ustanovení § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávních celků) 

 
 
Název pozice: __________________________________________________________________ 
 
Jméno, příjmení, titul  

Datum a místo narození  

Státní příslušnost  

Místo trvalého pobytu  

Kontaktní adresa (pokud je odlišná od 
místa trvalého pobytu) 

 

Druh a číslo dokladu prokazujícího 
totožnost a státní občanství a, je-li 
uchazečem cizinec, který není 
občanem členského státu Evropské 
unie nebo občanem státu, který je 
smluvním státem Evropského 
hospodářského prostoru, též číslo 
dokladu o povolení k trvalému pobytu 

 

Kontaktní telefon  

E-mail  

Datová schránka  

 
K přihlášce je nezbytné připojit tyto dokumenty:  

• strukturovaný životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se vypisované pracovní pozice; 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizinců též obdobný doklad osvědčující 
bezúhonnost vydaný domovským státem ne starší než 3 měsíce; pokud takový doklad domovský 
stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením; 

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
• vlastnoručně podepsaná Informace o zpracování osobních údajů uchazeče při výběrovém řízení na 

danou pozici MěÚ Humpolec; 
• případně kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů, úřednických zkoušek nebo jiného 

vzdělávání vztahující se k dané pozici; motivační dopis. 
 

V případě, že se hlásíte na obsazení vedoucí pozice, je třeba navíc doložit: 

• Lustrační osvědčení podle § 4 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další 
předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské 
Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů, které 
lze podat i formou čestného prohlášení, kde lustrační osvědčení musí poté předložit úspěšný 
uchazeč ještě před jmenováním do funkce (předpoklady podle tohoto ustanovení neprokazují osoby 
narozené po 1. prosinci 1971). 

• Čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb. (předpoklady podle tohoto ustanovení 
neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971). 

• Zpracování konkrétního odborného úkolu stanoveného pro danou pozici, je-li požadován.  

 

Datum:      Podpis uchazeče:  


	Datum a místo narození: 
	Místo trvalého pobytu: 
	Kontaktní adresa pokud je odlišná od místa trvalého pobytu: 
	Kontaktní telefon: 
	Datová schránka: 
	Jméno, příjmení, titul: 
	Státní příslušnost: 
	Druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství: 
	E-mail: 
	Název pracovní pozice, na kterou se hlásíte: 
	Datum: 


